- 1 -

忻财购〔2024〕26号

忻州市财政局
关于印发《询问、质疑和投诉

工作指引》的通知

各县（市、区）财政局，市直各单位，政府采购代理机构，

各相关供应商:

为进一步优化我市政府采购营商环境，维护供应商合法

权益，确保政府采购公平、透明，结合“互联网+政府采购”

带来的新变化，我们对《询问、质疑和投诉指引》（忻财购

〔2020〕21号）进行了修订，现印发给你们，请遵照执行。

附件：1.忻州市财政局政府采购询问工作指引

2.忻州市财政局政府采购质疑工作指引

忻州市财政局文件

- 2 -

3.忻州市财政局政府采购投诉工作指引

4.相关范本

5.流程图

忻州市财政局

2024年 11月 6日

信息公开选项： 主动公开

抄送：山西省财政厅

忻州市财政局办公室 2024年 11月 14日印发

共印 5份